realização de Show Artístico no dia 14/11/2025 no Município
de Rosana/SP, referente as festividades do 42º Aniversário
da  Gleba  XV  de  Novembro,  a  ser  promovido  pela
Administração.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Gerson dos Santos Correa Ltda.
Valor: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
Vigência:  até  45  (quarenta  e  cinco)  dias,  após  a

assinatura do mesmo.
Data da assinatura: 07/11/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................